

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 古関 充宏

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

| 年 度 | 令和3年度 |
|-------------|------------------|
| 指 令 年 月 日 | 令和3年 4月 1日 |
| 指 令 番 号 | 豊橋市指令議庶第 1 号の 11 |
| 交 付 決 定 金 額 | 1,080,000 円 |
| 既 交 付 額（収入） | 1,080,000 円 |
| 精 算 額（支出） | 986,475 円 |
| 収 支 差 引 残 額 | 93,525 円 |

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

| 項目 | 金額 円 | 備考 |
|----------|---------|----|
| 調査研究費 | 0 | |
| 研修費 | 49,260 | |
| 広報費 | 713,998 | |
| 広聴費 | 0 | |
| 要請・陳情活動費 | 0 | |
| 会議費 | 0 | |
| 資料作成費 | 13,577 | |
| 資料購入費 | 209,640 | |
| 人件費 | 0 | |
| 事務所費 | 0 | |
| 合計 | 986,475 | |

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 93,525 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

古関 充宏

| 番号 | 年月日 | 項目 | 項目明細 | 収入 | 支出 | 支出先 | 残額 |
|----|----------|-------|----------------------------|---------|---------|-----------------------|---------|
| 1 | R3.4.9 | 政務活動費 | | 540,000 | | | 540,000 |
| 2 | R3.4.23 | 広報費 | 広報チラシ制作、印刷、ポストディング代 | | 145,000 | 株式会社プライズメント | 395,000 |
| 3 | R3.4.30 | 資料購入費 | 4月分 新聞代 | | 13,070 | 杉原新聞店 | 381,930 |
| 4 | R3.5.24 | 資料購入費 | 令和3年度「47行政ジャーナル」4月から9月利用料 | | 26,400 | 株式会社中日新聞社 | 355,530 |
| 5 | R3.5.31 | 資料購入費 | 5月分 新聞代 | | 13,070 | 杉原新聞店 | 342,460 |
| 6 | R3.6.30 | 資料購入費 | 6月分 新聞代 | | 13,070 | 杉原新聞店 | 329,390 |
| 7 | R3.7.31 | 資料購入費 | 7月分 新聞代 | | 13,070 | 杉原新聞店 | 316,320 |
| 8 | R3.8.31 | 資料購入費 | 8月分 新聞代 | | 13,070 | 杉原新聞店 | 303,250 |
| 9 | R3.9.30 | 資料購入費 | 9月分 新聞代 | | 13,070 | 杉原新聞店 | 290,180 |
| 10 | R3.10.11 | 政務活動費 | | 540,000 | | | 830,180 |
| 11 | R3.10.31 | 資料購入費 | 10月分 新聞代 | | 13,070 | 杉原新聞店 | 817,110 |
| 12 | R3.11.12 | 研修費 | 中核市サミット2021 in 松山 旅費 | | 49,260 | 古関充宏 株式会社トラベル東海 | 767,850 |
| 13 | R3.11.24 | 広報費 | 広報チラシ制作、印刷、ポストディング代 | | 99,998 | 株式会社 プライズメント | 667,852 |
| 14 | R3.11.30 | 資料購入費 | 11月分 新聞代 | | 13,070 | 杉原新聞店 | 654,782 |
| 15 | R3.12.2 | 資料購入費 | 令和3年度「47行政ジャーナル」10月から3月利用料 | | 26,400 | 株式会社中日新聞社 | 628,382 |
| 16 | R3.12.31 | 資料購入費 | 12月分 新聞代 | | 13,070 | 杉原新聞店 | 615,312 |
| 17 | R4.1.31 | 資料購入費 | 1月分 新聞代 | | 13,070 | 杉原新聞店 | 602,242 |
| 18 | R4.2.4 | 資料作成費 | 10, 11, 12月コピー代 | | 1,253 | 株式会社イクモ | 600,989 |
| 19 | R4.2.28 | 資料購入費 | 2月分 新聞代 | | 13,070 | 杉原新聞店 | 587,919 |
| 20 | R4.3.22 | 広報費 | 広報チラシ制作、印刷、ポストディング代 | | 469,000 | プランニンググループバブルス 代表 中澤勉 | 118,919 |
| 22 | R4.3.25 | 資料作成費 | コピー代・用紙代・トナー代他 | | 12,324 | 株式会社イクモ他 | 106,595 |
| 21 | R4.3.31 | 資料購入費 | 3月分 新聞代 | | 13,070 | 杉原新聞店 | 93,525 |